Ideell Férening Uppsala Makerspace

Ekonomisk Berattelse 2018

1 Tidsperiod
Foreningens rakenskapsar sammanfallar med kalenderaret.

Fran 2018-01-01
Till 2018-12-31

2 Bankkonto

Foretagskonto i svenska kronor hos Swedbank.
Kontonummer 8381 6,943 857 995 6

Bokfort saldo 2018-12-31

3 Resultatrakning

frén
till
Intékter
Avgifter medlemskap (*)
Avgifter labbmedlemskap (*)
Intradesavgifter
Kulturarrangemang
Studietimmar
Annan folkbildning
Ersattning lokalforbattringar
Summa

Kostnader
Bankkostnader
Lokalkostnader
Reklam o PR
Arsméte
Forbrukningsinventarier o -material
Summa

Arets resultat

35 972,50 kr

2018
2018-01-01
2018-12-31

26 500,00 kr
46 600,00 kr
0,00 kr

2 300,00 kr
480,00 kr

1 140,00 kr
1298,00 kr
78 318,00 kr

-1 030,50 kr
—-24 000,00 kr
-337,00 kr
—-179,60 kr
—-21 947,37 kr
=47 494,47 kr

30 823,53 kr

2017
2017-01-01
2017-12-31

8 500,00 kr
35 100,00 kr
1 000,00 kr
600,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

3 177,00 kr
48 377,00 kr

-1 057,50 kr
-14 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

-16 928,40 kr
=31 985,90 kr

16 391.10 kr

(*) Avgiftsberédkning &ndrades mellan 2017 och 2018. Ny metod: t.ex. labbmedlemskap for

familj som kostar 1200kr réknas som 300kr medlemskapsavgift och 900kr labbmedlemskapsavgift.



4 Balansrakning

2018 2017
tidpunkt ~ 2018-12-31 2017-12-31
AKTIVA
Bestaende Aktiva
Materiella tiligangar
Maskiner o inventarier féregaende ar 45 828,06 kr 34 860,90 kr
Maskiner o inventarier (direktavskrivning) 27 273,27 kr 10 967,16 kr
Summa 73 101,33 kr 45 828,06 kr
Rorliga Aktiva
Bankkonto saldo 35 972,50 kr 32 422,24 kr
Lan sjalvkostnadsbaren 1 500,00 kr 1 500,00 kr
Summa 37 472,50 kr 33 922,24 kr
Aktiva totalt 110 573.83 kr 79 750,30 kr
PASSIVA
Eget Kapital
Verksamhetskapital 79 750,30 kr 63 359,20 kr
Arets resultat 30 823,53 kr 16 391,10 kr
Summa 110 573,83 kr 79 750,30 kr
Passiva totalt 110 573.83 kr 79 750,30 kr

Knivsta, 2019-02-24

Manuel Umlauf
Kassor



